
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea  modificării art.6, lit.g din Hotărârea Consiliului Local nr. 46/2009 

 
 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 26.08.2011 

           Având în vedere referatul nr. 6713/2011, înaintat de  dl. Farkaş Călin, în calitate de 
şef Serviciul Politie Locală, prin care solicită modificarea, completarea aliniatului din art.6, 
lit.g din HCL nr. 46/2009, privind instituirea unor atribuţii de control a compartimentului  
Poliţie Locala în direcţia sanctionării unor contravenţii în domeniul stradal, respectiv în 
domeniul gospodăririi localităţii.  
 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 7650/2011, înaintat de Primar şi 
avizat de Comsia  de Administraţie Publică la şedinta din data de 22.08.2011. 
    Ţinând seama de prevederile Legii nr. 12/1990, art.36, alin.2,  şi art. 46 din Legea nr. 
215/2001 a  Administraţiei Publice, republicată.  
  
     H O T Ă R Ă Ş T E 

 
1. Se aprobă modificarea art.6, lit. g din Hotărârea Consiliului Local 

Huedin nr. 46/2009, astfel: 
- Oprirea, stationarea, parcarea şi accesul în amplasamentele unde accesul este 

interzis sau restricţionat. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează   Poliţia Locala din cadrul 
Primariei Huedin 

 
 
 
 

Nr. 125/26.08.2011     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  14 
       Votat  pentru :   14 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Vlaic Violeta      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


